DIF |

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

ALMOLOYA DE JUAREZ 3102

CONCEPTO

SERVICIOS PERSONALES
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE
REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO
REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES
SEGURIDAD SOCIAL
OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS
PREVISIONES
PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERIALES Y SUMINISTROS
MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES
ALIMENTOS Y UTENSILIOS
MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZACION
MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION
PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
VESTUARIO, BLANCOS PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS
MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO
SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES
SERVICIOS DE INSTALACION, ._um_u%bn_az. MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
SERVICIOS OFICIALES
OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
DONATIVOS
TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION

MOBILIARIO ¥ EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO
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DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

| EGRESOS
AMPLIACIONES Y
_ >WWOw>UO  REDUCCIONES -E.OU_T._OPUO X Dm<mzmjcw L =1
(e 2 == 3=(1+2) ! 4 |
14,357,870.00 0.00 14,357,870.00 8,995,981.15
6,795,076.08 0.00 6,795,076.08 | 4,441.215.30
0.00 0.00 0.00 0.00
5,097,309.00 0.00 5,097,309.00 2,709,472.83
1,715,484.91 0.00 1,715,484.91 1,120,386.50
750,000.01 0.00 750,000.01 724,906.52
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
2,193,785.00 -8,414.19 2,185,370.81 622,047.18
| 803,500.00 -403.54 803,096.46 235,559.28
” 310,560.00 -34,025.74 276,534.26 44,007 14
0.00 0.00 0.00 0.00
38,500.00 7,687.09 46,187.09 8,771.59
214,000.00 1,531.20 215,531.20 4,231.68
599,300.00 0.00 599,300.00 305,602.22
60,000.00 0.00 60,000.00 3,480.00
2,500.00 0.00 2,500.00 0.00
165,425.00 16,796.80 182,221.80 20,395.27
3,542,904.00 -24,065.81 3,518,838.19 1,674,647.26
106,714.00 21,112.00 127,826.00 47,378.00
508,094.00 40,771.67 548,865.67 189,776.00
1,000,000.00 -127,084 .06 872,915.94 520,390.40
114,600.00 0.00 114,600.00 16,020.99
868,700.00 35,000.00 903,700.00 648,248 84
50,000.00 0.00 50,000.00 0.00
0.00 3,724.00 3,724.00 3,724.00
483,000.00 0.00 | 483,000.00 0.00
411,796.00 2,410.58 414,206.58 249,109.03
1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 360,902.83
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
1,100,000.00 0.00 1,100,000.00 360,902.83
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
344,000.00 32,480.00 376,480.00 32,480.00
344,000.00 0.00 344,000.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

PAGADO

5
8,995,981.15
4,441,215.30

0.00
2,709,472.83
1,120,386.50

724,906.52
0.00

0.00
620,251.75
234,360.25
45,206.17
0.00
877159
423168
320,603.59
3,480.00
0.00
3,598.47
1,638,207.22
40,880.00
219,878.00
514,390.40
14,318.95
613,248.84
0.00

3,724 00
0.00
231,767.03
360,902.83

0.00

0.00

0.00

360,902.83

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

32,480.00
0.00
0.00
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SUBEJERCICIO

R
5,361,888.85
2,353,860.78
0.00
2,387,836.17
595,098 41
25,093.49
0.00
0.00
1,563,323.63
567,537.18
232,527.12
0.00
37,415.50
211,299.52
203,697.78
56,520,00
2.500.00
161,826.53
1,844,190.93
80,448.00
359,089.67
352,525.54
98,579 01
255,451.16
50,000.00
0.00
483,000.00
165,097.55
739,097.17
0.00
0.00
0.00
739,007.17
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
344,000.00
344,000.00
0.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS
CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

ALMOLOYA DE JUAREZ 3102

CONCEPTO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO ¥ DE LABORATORIO

VEHICULOS ¥ EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD

MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLOGICOS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES
INVERSION PUBLICA

OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESION DE PRESTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS ¥ OTROS ANALOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENICS
DEUDA PUBLICA

AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA

INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA

COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (ADEFAS)

TOTAL DEL GASTO

QOSFDIM106/10/05

APROBADO

1

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00 |

21,538,559.00

————

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2023

EGRESOS e
AMPLIACIONES ¥ MODIFICADO DEVENGADO PAGADO RUBEJEREEE
REDUCCIONES - 2 | i e =l e = | L :
=] | 3=(1+2) = | £ £ 6=(3-4)

32,480.00 32,480.00 32,480.00 32,480.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 000
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 | 0.00
0.00 0.00 | 0.00 0.00 0.00 |
0.00 0.00 2,349.00 2,349.00 -2,349.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 | 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 000
000 ] 0.00 2,349.00 2,349.00 | -2,349.00
0.00 21,538,559.00 11,688,407.42 11,650,171.95 9,850,151.58
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